К1РАУСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАЙКАУСК1 CEJIbCKI
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

СТАЙКОВСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

аг. Стайю аг. Стайки

05 декабря 2016 г. №34-2

О направлении средств бюджета
сельского Совета

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17, статьи 36 Закона
Республики Беларусь от 04 января 2010 года «О местном управлении и
самоуправлении в Республике Беларусь», пункта 4 статьи 122 Бюджетного
кодекса Республики Беларусь Стайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Направить средства бюджета сельского Совета:
1.1. Остатки средств бюджета сельского Совета, образовавшиеся на 1

января 2016 года в сумме 2916,84 рублей (свободные остатки), в том числе:
231,84 руб. на оплату расходов по текущему содержанию объектов
благоустройства населенных пунктов на раздел «Жилищно-коммунальные
услуги и жилищное строительство» подраздел «Благоустройство населенных
пунктов», 2685,00 рублей на содержание органов местного управления на
раздел «Общегосударственная деятельность» подраздел «Государственные
органы общего назначения» вид «Органы местного управления и
самоуправления».

1.2. Остатки средств бюджета сельского Совета, образовавшиеся на 1
января 2016 года в сумме 726,80 рублей, в том числе: по разделу 40 подразделу
02 «Плата за право заключения договоров аренды земельных участков» в сумме
0,01 рублей; по разделу 46 подразделу 16 «Поступающие в возмещение
расходов, связанных с организацией (подготовкой) и проведением аукционов и
конкурсов по продаже имущества, имущества по продаже права заключения
договоров аренды капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных
помещений» в сумме 341,28 рублей на оплату расходов по текущему объектов
благоустройства населенных пунктов на раздел «Жилищно-коммунальные
услуги и жилищное строительство» подраздел «Благоустройство населенных
пунктов»; по разделу 54 подразделу 04 «Поступление средств самообложения»
в сумме 385,51 рублей на оплату расходов по текущему объектов

благоустройства населенных пунктов раздел «Общегосударственная
деятельность» подраздел «Другая общегосударственная деятельность».

2. Внести настоящее решение на утверждение на внеочередной сессии
сельского Совета депутатов.^-—

I Iредседатель
Совета депутатов М. К. Фрейберг

\ \ ;